10, in iuribus gaudere 574, iura habere 536,
404, in iure iudicario habere 563, nichil iuris
habere 283, 319, 331, quidquid iuris habere
439, 440, i. hereditarium 4, 9, 29, 48, 412,
496, 523, 559, 572, i. hereditarium proprieta-
rium 65, i. homagii 392, i. instituendi corri-
gendi et destituendi 415, in iiiribus nullatenus
iinpedire 10, iure iniungere 60, i. libertatis
21, propter merum i. 331, i. montanum 34,
156, 412, 465, 572, i. montis 426, 572, 573,
i. mutarum 375, i. ordinarium 297, 298, ordo
iuris 197, 276, 464, i. obligaoionis 243, iura
inviolabiUter observare 241, rigore iuris
observato 306, non de iure occupare 562,
i. parrochiale 82, 159, i. patrimonü et heredi-
tarium 673, i. patronatus 26, 45, 125, 133,
136, 140, 141, 155, 192, 214, 223, 225, 298,
307, 308, 435, 491, 582, i. patronatus et
advocatie 23, i. perpetuum 325, 407, 414,
463, i. persolvere 306, i. personale 18, perti-
nentia et iura 128, oum iuribus pertinentibus
350, cum omiü iure ad se pertinente 320,
iura et pertinentia 46, 51, 53, 87, 138, 176,
177, 272, de iure pertmere 192, 277, iure
libertatis ad nos pertinere 338, pleno iure
pertinere 464, cum onmi iure integraliter
pertinere 482, i. quod ad me pertinebat 465,
iure personal! possidere 274, i. presentandi
79, 415, iure privare 469, de iure procedere
198, seoundum iuris ordinem procedere 535,
ad prosequendum ius 142, i. prosequi 29,
donare iure et titulo proprietatis 347, i.
proprietatis 38, 4l, 61, 288, 407, 430, 431, 445,
450, 469, 470, 508, i. proprietarium 38, 386,
387, 391, 392, 408, 442, 443, 445, racio iuris
379, i. recognoscere 12, 294, prediorum
regionisque ius exigere 383, iura regnorum
485, regula iuris 146, 384, iure renunciare
150, 215, 490, 523, 381, 421, iuri et instru-
mento renunciare 107, 108, 109, nil iiiris vel
accionis reservare 223, i. reservatum 145,

iure perpetua resignare 428, restltuere ad
i. usum et proprietatem 330, pleno iure ad
episcopum reverti 122, ad i. et proprietatem
revocare 170, 184, i. salvum 329, 436, ad
i. solidum 591, 592, de iure spectare ad 32,
46, 306, i. statutum 380, i. quod stifte
dicitur 147, ab imperio de iure tenere 604,
de iure non teneri 92, pro testimonio iuris
282, iure tradere 223, 465, iuribus universis,
quibus freti sumus 111, de iure vacare 221,
225, i. vectigale 21, quicquam iuris vendicare
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209, facultatem iuris vendicare 218, i. vendi-
care 382, i. vendere 305, cum iure vendere
538

iusiurandum 4l, 369, 594, 606
iussio eoolesie 540